 Acta  de  realización  de  la  reunión  GDO-F-02 debidamente  radicada a  través  de  Orfeo con  el

respectivo anexo del listado de asistencia.
 Presentación en PPT o PDF de la capacitación y/o transferencia de conocimientos

20. PRESUPUESTO

Para la realización de la oferta de bienestar se cuenta con un presupuesto de quinientos veintisiete
millones seiscientos cincuenta y ocho mil setecientos cuarenta y nueve pesos ($527.658.749) para la
vigencia 2026

21. INDICADORES DE GESTIÓN

La SAF Talento Humano estableció  el  indicador denominado:  “ejecución de actividades del  Plan
Institucional  de Bienestar  e Incentivos”;  el  cual,  mide el  número de actividades ejecutadas sobre